
 

ATTO
N.  674  DEL  11/12/2023

OGGETTO

APPROVAZIONE SCHEDE LIQUIDAZIONE INCENTIVO PER LE FUNZIONI TECNICHE 
(EX ART. 113 D. LGS. 50/2016 E S.M.I.) DI CUI ALLE DETERMINAZIONI DIRIGENZIALI 
FINALI N. 21/2020 E N.142/2020

copia informatica per consultazione



Servizio Unita' Speciale per l'Edilizia e la Sismica

IL DIRIGENTE

Premesso che:

• con determinazione dirigenziale n. 539 del 24/07/2019 è stato approvato il progetto: 
“Interventi  di  messa  in  sicurezza  mediante  ristrutturazione  della  copertura  del 
fabbricato ospitante l'istituto Mandela posto in via Morandi, nel comune di Castelnovo 
ne'  Monti  (RE).  -  approvazione  progetto  esecutivo  e  affidamento  lavori”,  CUP 
C93H19000310001; 

• con determinazione dirigenziale n. 21 del 21/01/2020 è stato approvato il certificato di 
regolare esecuzione e disposto il pagamento della rata a saldo del progetto di cui alla 
determinazione  dirigenziale  n.  539/2019,  ma  non  si  è  provveduto  al  pagamento 
dell’incentivo  per  le  funzioni  tecniche,  di  cui  alla  scheda  allegata  (scheda  D 
det.539.2019);

• con determinazione dirigenziale n. 986 del 22/12/2020 è  stato approvato il progetto: 
“Interventi  di  adeguamenti  funzionali  e  messa  in  sicurezza  di  edifici  scolastici  - 
approvazione  del  progetto  esecutivo  e  affidamento  dei  lavori”,  CUP 
C68B20000530003;

• con determinazione dirigenziale n. 142 del 26/02/2021 è stato approvato il certificato di 
regolare esecuzione e disposto il pagamento della rata a saldo del progetto di cui alla 
determinazione  dirigenziale  n.  986/2020,  ma  non  si  è  provveduto  al  pagamento 
dell’incentivo  per  le  funzioni  tecniche,  di  cui  alla  scheda  allegata  (scheda  D  det.  
986.2020);

Visto  l’ex  art.  113 del  D.  Lgs 50/2016 e s.m.i.  e  il  Regolamento 2017 approvato  con 
Decreto del Presidente n. 29 del 08.03.2017, art. 8, comma 3, nonchè l'Atto di indirizzo n.  
135 del 27.04.2021;

Visto  l’art.  10  del  Regolamento 2021 approvato  con  decreto del  Presidente  n.  47  del 
17/03/2021;

APPROVA

le schede dell’incentivo relative agli interventi di cui alle determinazioni dirigenziali finali di  
approvazione della regolare esecuzione n. 21/2020 e n.142/2021, allegate al presente atto 
quali parti integranti e sostanziali;

DISPONE

di dare mandato all'U.O. Programmazione, Contabilità e Controllo del Servizio Bilancio di 
liquidare ai dipendenti interessati:

• la somma lorda di € 1.064,08, comprensiva degli oneri a carico dell'Ente, che risulta 

Atto N. 674 del 11/12/2023 
pag. 2/4

copia informatica per consultazione



imputata e disponibile  alla Missione 04,  Programma 02,  del  Bilancio di  Previsione 
2023-2025, annualità 2023 e al  corrispondente Cap. 4980 del PEG 2023, impegno 
736/2023, sub impegno 177/2023, per l’intervento CUP C93H19000310001; 

• la somma lorda di € € 2.929,26, comprensiva degli oneri a carico dell'Ente, che risulta 
imputata e disponibile  alla Missione 04,  Programma 02,  del  Bilancio di  Previsione 
2023-2025, annualità 2023 e al  corrispondente Cap. 4980 del PEG 2023, impegno 
737/2023, sub impegno 179/2023, per l’intervento CUP C68B20000530003. 

Allegati:

- Scheda ripartizione incentivo finale det. 539/2019;
- Scheda ripartizione incentivo finale det. 986/2020.

Atto N. 674 del 11/12/2023 
pag. 3/4

copia informatica per consultazione



Reggio Emilia, lì 11/12/2023  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Unita' Speciale per l'Edilizia e la 

Sismica
F.to GATTI AZZIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 674 del 11/12/2023 
pag. 4/4

copia informatica per consultazione


